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第一屆執行委員會 
會員通告第 12 / 17 號 

 
 本會得悉，海關關員詹銘基(編號 98326)於月前在家突然中風不

適，現在情況嚴重仍需留院治療。 
 
 詹先生作為家庭重要的經濟支柱，其現況對家人造成沉重的

壓力及負擔實在不言而喻。本會現呼籲各會員同事，彼此本着同袍

之義，冀為詹先生及其家人慷慨解囊，籌募醫藥費用，藉着經濟上的

支援，使其盡快走出窘境，渡過難關。 
 
 本會知悉，香港海關關員工會獲其家屬授權協助為詹先生籌募醫

藥費用，如各會員同事欲捐款協助，請填妥該會的有關表格，並將捐款

以現金或支票(支票抬頭：香港海關關員工會，支票背面請註明姓名、職

級編號及聯絡電話)於 2017 年 12 月 31 日前經以下方式提交： 
 
(1) 由所屬科系辦公室主管(OM)代收，一併交回海關總部大樓 31 樓香港

海關職員關係課福利組，再由福利組轉交至香港海關關員工會； 
(2) 由香港海關職員關係課福利組代收，再轉交至香港海關關員工會；或

(3) 直接遞交至香港海關關員工會(會址:九龍紅磡漆咸道 423-433 號怡輝

大廈一樓 1-5 室)。 
 
 是次募捐，香港海關關員工會已根據《公務員事務規例第 440 條》

的規定獲得部門批准，募捐純粹出於自願，每人捐款數額不得超逾本身

實職月薪的 3%。如有任何查詢，請直接致電部隊行政科職員關係課褔利

組(高級督察張瑞敏: 3759 2265 / 總關員張漢榮: 3759 2269)，謝！ 
 
 
  
 香港海關關員職系協會 
2017 年 12 月 13 日  



致 ： 香 港 海 關 關 員 工 會  

   (香 港 海 關 職 員 關 係 課 福 利 組  經 辦 )
# 如不適用請刪去

 

募 捐 表 格  -  為 關 員 98326 詹 銘 基 籌 募 醫 藥 費  

            所 屬 科 系 /組 別 ：                  
 

 職 級 /編 號 /姓 名  捐款數目($) * 請 � 簽名 

現金 支票** 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       
備 註 ：  

*捐 款 純 粹 出 於 自 願 ， 每 人 捐 款 數 額 不 得 超 逾 本 身 實 職 月 薪 的 3%  
**支 票 抬 頭 ： 香 港 海 關 關 員 工 會 ， 支 票 背 面 請 註 明 捐 款 人 姓 名 、 職 級 編 號 及

聯 絡 電 話  

科系辦公室主管姓名 :  

收集的捐款總數 :  

簽名 :  

日期 :  
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